

# **LUNAR ENERGY ApS**

Årsrapport  
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/09/2014**

---

**Mads Wermelin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LUNAR ENERGY ApS  
                                 Rugvej 2  
                                 2700 Brønshøj

CVR-nr:                    31868556  
Regnskabsår:            01/05/2013 - 30/04/2014

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består ligesom tidligere år af udvikling og salg af internetprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er stadig præget af etablering af selskabets virksomhed og har ikke udviklet sig som forventet og årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabets

egenkapital reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Såfremt dette mod

forventning ikke må blive tilfældet, vil selskabets anpartshavere reetablere kapitalgrundlaget på anden vis.

Årets resultat, der udgør et underskud på 5.309 kr. anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.613</b>	<b>-15.016</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.613</b>	<b>-15.016</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.580	3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.033</b>	<b>-15.013</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-7.033</b>	<b>-15.013</b>
Skat af årets resultat .....		1.724	3.753
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.309</b>	<b>-11.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.309	-11.260
<b>I alt</b> .....		<b>-5.309</b>	<b>-11.260</b>

# Balance 30. april 2014

## Aktiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.871	1.287
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.871</b>	<b>1.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.871</b>	<b>1.287</b>
Tilgodehavende skat .....		48.638	46.914
Andre tilgodehavender .....			1.282
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.638</b>	<b>48.196</b>
Likvide beholdninger .....		3.168	1.781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.806</b>	<b>49.977</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>54.677</b>	<b>51.264</b>

# Balance 30. april 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-146.084	-140.775
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.084</b>	<b>-15.775</b>
Anden gæld .....		75.761	67.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.761</b>	<b>67.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.761</b>	<b>67.039</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>54.677</b>	<b>51.264</b>